
r u v w i f l. 1 I

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2 октября 2020 года ^  ^

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской 
области от 2 октября 2020 года № 19 «О внесении изменений в приказы 

Архивного управления Ленинградской области об утверждении 
административных регламентов предоставления государственных услуг»

В соответствии с пунктом 1.6.1 Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения государственных функций 
(предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, 
утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 5 
марта 2011 года № 42, в целях устранения технической ошибки п р и к а з ы в а ю :   ̂

внести в приложение 3 к приказу Архивного управления Ленинградской 
области от 2 октября 2020 года № 19 «О внесении изменений в приказы 
Архивного управления Ленинградской области об утверждении 
административных регламентов предоставления государственных услуг»
следующие изменения:

в абзаце шестом пункта 4 после слов «осуществляется в», «информации в» 
аббревиатуру «ГКУ ЛОГАВ» заменить словами «Архивном управлении»; 

в пункте 8:
абзац третий после слов «между ГБУ ЛО «МФЦ» и» дополнить словом 

«Архивным»;
в абзаце четвертом, одиннадцатом после слов «документов в» 

аббревиатуру «ГКУ ЛОГАВ» заменить словами «Архивное управление»,
в абзаце двадцатом после слов «посредством МФЦ» аббревиатуру «ГКУ 

ЛОГАВ» заменить словами «должностное лицо Архивного управления, 
ответственное за выполнение административной процедуры»,

в абзаце двадцать третьем после слов «документов, полученных от», «их 
получения от» аббревиатуру «ГКУ ЛОГАВ» заменить словами «Архивного
управления»;

в абзаце тридцатом слова после слов «технической возможности» слова 
«систем ГКУ ЛОГАВ» заменить словами «ведомственных систем Архивного
управления».

И.о. начальника управления, 
начальник отдела формирования 
государственного архивного 
фонда, методического 
обеспечения и контроля 
деятельности архивов Т. Трубкина


